
200
北海道
ゲレンデNo. 富良野スキー場

道央自動車道／三笠I.Cより約90分、旭川空港より約65分
☎0167-22-1111
交　通

※シニア→60才以上（要証明）
◎シーズン→12/7～3/22
◎S日程→11/23～12/6、3/23～5/6大人

5,500円
6,000円→

シニア

4,900円
5,400円→

リフト1日券

シーズン

4,000円
4,500円→

3,500円
4,000円→

S日程

ご利用
期　間 8:30～日没又は19:30（3/23～5/6…9:00～16:00）

11/23（土・祝）～5/6（水・振休）

駐車場 全日程無料提出先 場内リフト券売場

今シーズンも小学生まで
リフト無料!全日

ふ ら の

※リフト券（キーカード）保証金500円が必要です…返却時返金


